ProduktinformationPavillon Bergen 2 mit Dachschindeln Rechteck

Material
Schneelast
Dachtiefe
Grundform
Umbauter Raum
Dachneigung
Firsthdhe

Bedarf Dachschindeln (Stk.)
Innenmalf Breite
AuRenmal Tiefe
Dachbreite
Pfostenbreite
Pfostentiefe
Dachflache
AulRenmal Breite
Innenmaf Tiefe
Dachform

Anzahl Pfosten
Seitenhdhe

grun / Lagerabver kauf
Artikel-Nr. 50819

Kesseldruckimpragniert
75 kg/m?2
340cm
quadratisch
17,1 m3

20°

290 cm

10

241,5cm
517,5cm
340 cm
11,5cm
11,5cm
22,4 m2
265cm
4945 cm
Walmdach
6

199 cm



2645
2530




CLASSIC

11,5 x 11,5 cm kessel-
*  Dach aus OSB-Platten druckimpragnierte
Massivholzpfosten inkl.

Querverbindern

*  Modelle in verschiede-
nen Formen erhaltlich

RECHTECK SCHINDELN

0/ Einfach, schnell und sicher zu

verlegen
02 Hohe UV- und Farbbesténdigkeit
03 ReiBfest und rissiiberbrickend
04 Fir nahezu alle Satteldachhduser

geeignet

05 Sehr langlebig

Technische Anderungen und Druckfehler vorbehalten - MaRangaben sind Zirkamalie



